
サービス提供時間（8−9時間の場合) ※⾦額につきまして1〜2円の前後があります

区分 10割負担 1割負担 2割負担 3割負担

要介護1 7,984 円 798 円 1,597 円 2,395 円

要介護2 9,332 円 933 円 1,866 円 2,800 円

要介護3 10,701 円 1,070 円 2,140 円 3,210 円

要介護4 12,091 円 1,209 円 2,418 円 3,627 円

要介護5 13,470 円 1,347 円 2,694 円 4,041 円

要支援1(月額)
入浴・送迎あり

18,756 円 1,876 円 3,751 円 5,627 円

要支援2(つ
入浴・送迎あり

38,440 円 3,844 円 7,688 円 11,532 円

50単位

10.45円

24単位/月

48単位/月

6単位/回

5.9%

1.0%

2019年10月改正分

●あそかデイサービス料金表

加算

上記⾦額に含まれています

入浴加算

地域区分

サービス体制強化加算（支援１）

サービス体制強化加算（支援2）

サービス体制強化加算（要介護）

特定処遇改善加算Ⅱ

処遇改善加算Ⅰ


